МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2014
                                                 с.Чаинск                                                   № 25

    Чаинского района

	О включении имущества в реестр муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 23.12.2010 № 28,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» объект недвижимого имущества – земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:15:0100037:384 для эксплуатации пожарного поста площадью 1720 кв.м., местоположение объекта: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Трактовая, д.2, строение 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Крылатову Г.М., бухгалтера администрации Чаинского сельского поселения.
Глава Чаинского сельского поселения
В.Н.Аникин